PAGE
5

  АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №120
      «14» декабря 2015г.                                                           х.Щеглов

О внесении изменений в постановление

Администрации Барабанщиковского сельского

поселения от 09.10.2013 г №58
               В соответствии с постановлениями Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 02.09.2013 № 44  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Барабанщиковского сельского поселения» и от 02.09.2013 № 45 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Барабанщиковского сельского поселения»   и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»  утвержденной постановлением Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 09.10.2013 г №58 Администрация Барабанщиковского сельского поселения     постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 09.10.2013 г №58«Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:
1.1.пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы » изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной

Программы
	–
	Источником финансирования Программы является средства местного бюджета.  Общий объем финансирования на 2014–2020 годы–88,5 тыс. руб.

2014 г. – 28,5 тыс. руб.

2015 г. – 20,0 тыс. руб.

2016 г. – 0,0 тыс. руб.

2017 г. –10,0 тыс. руб.
2018 г.-10,0 тыс. руб.
2019 г. – 10,0 тыс. руб.

2020г. – 10,0 тыс. руб.

1.2 Раздел 4 изложить  в новой редакции:
Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы

Общий объем финансирования Программы составит 88,5 тыс.

рублей, в том числе по годам составит:

2014 год – 28,5 тыс. рублей;

2015 год –20,0 тыс. рублей;

2016 год –0,0 тыс. рублей;

2017 год –10,0 тыс. рублей;

2018 год –10,0 тыс. рублей;

2019 год –10,0 тыс. рублей;

2020 год –00,0 тыс. рублей.
1.3.пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы» подпрограммы Барабанщиковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной

Подпрограммы
	–
	Источником финансирования Подпрограммы является средства местного бюджета.  Общий объем финансирования на 2014–2020 годы–88,5 тыс. руб.

2014 г. – 28,5 тыс. руб.

2015 г. – 20,0 тыс. руб.

2016 г. – 0,0 тыс. руб.

2017 г. –10,0 тыс. руб.
2018 г.-10,0 тыс. руб.
2019 г. – 10,0 тыс. руб.

2020г. – 10,0 тыс. руб

1.4 Раздел 4 изложить  в новой редакции:
«Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы

Общий объем финансирования Подпрограммы составит 88,5 тыс.

рублей, в том числе по годам составит:

2014 год – 28,5 тыс. рублей;

2015 год –20,0 тыс. рублей;

2016 год –0,0 тыс. рублей;

2017 год –10,0 тыс. рублей;

2018 год –10,0 тыс. рублей;

2019 год –10,0 тыс. рублей;

2020 год –10,0 тыс. рублей.

1.5 приложения 4,5 изложить  в новой редакции:
Приложение № 4 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта»

РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной
программы Барабанщиковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта»
	всего, в том числе:
	–
	–
	–
	–
	28,5
	20,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Барабанщиковского сельского поселения, всего:
	951
	–
	–
	–
	28,5
	20,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма
	«Развитие физической культуры и спорта»

	всего, в том числе:
	–
	–
	–
	–
	28,5
	20,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Барабанщиковского сельского поселения, всего::
	951
	–
	–
	–
	28,5
	20,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Основное мероприятие 1.1

	организация и проведение спортивных и физкультурных мероприятий среди различных категорий населения поселения, в том числе среди учащихся

общеобразовательных школ, молодежи допризывного и призывного возраста, спортивных семей, лиц с ограниченными возможностями здоровья
	Администрация Барабанщиковского сельского поселения, всего::
	951
	–
	–
	–
	28,5
	20,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Основное мероприятие 1.2

	обеспечение участия команд в районных и местных физкультурных и спортивных мероприятиях среди различных социальных групп населения;

осуществление информационного обеспечения состояния физической куль-

туры и спорта
	Администрация Барабанщиковского сельского поселения, всего::
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие 1.3

	пропаганда физической культуры и массового спорта, ценностей здорового

образа жизни, вовлечение населения в регулярные занятия физической куль-

турой и массовым спортом

	951
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение №5

к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта»

РАСХОДЫ
областного бюджета, федерального бюджета, местного
бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной
программы Барабанщиковского сельского поселения  «Развитие физической культуры и спорта»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта»
	всего
	28,5
	20,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	областной бюджет
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–

	местный бюджет
	28,5
	20,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма
	«Развитие физической культуры и спорта»
	всего

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	28,5
	20,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–